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Nyhet

Ref. JAV64074

2 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert, privat familjehem med 4 sovrum och 4 badrum
beläget i ett eftertraktat lugnt bostadsområde, nära alla
bekvämligheter

Beläget på en höjd i ett lugnt bostadsområde erbjuder detta exceptionella

hem avskildhet och är omgivet av frodig grönska och böljande kullar.

Fastigheten har vacker öppen utsikt och en fridfull atmosfär, men ligger ändå

bara några minuter från alla bekvämligheter. Inom tio minuters bilresa når du

stormarknader och alla bekvämligheter, samt Jáveas sandstrand och dess

livliga strandpromenad med en mängd olika restauranger, barer och kaféer.

Tillgång till fastigheten sker via en elektrisk grind som leder direkt till ett stort

garage under huset, med ytterligare gångtillgång genom en separat grind.

Ingången till huset sker antingen via garagetrappan eller den välkomnande

ytterdörren, som öppnar upp i en generös entréhall som leder in i det ljusa

öppna vardagsrummet och matsalen.

Översvämmad med naturligt ljus tack vare flera fönster och glasdörrar, flyter

vardagsrummet sömlöst över till två terrasser, varav en omger den

imponerande infinitypoolen på 12x7 meter. Denna delvis täckta terrass

erbjuder gott om plats för uteservering, avkoppling och underhållning, med

ett fantastiskt sommarkök, grillplats och jacuzzi, den perfekta miljön för

sammankomster med familj och vänner.

Inne i vardagsrummet finns en mysig vedeldad spis i Tosca-sten som skapar

värme och stämning under svalare kvällar. Bostaden har också golvvärme i

hela huset.

Det fullt utrustade köket är idealiskt placerat bredvid matplatsen och

inkluderar en charmig frukostalkov, perfekt för familjemåltider eller

morgonkaffe. Från köket leder en innergård ut till den vackert anlagda

trädgården.

På huvudvåningen finns tre rymliga dubbelrum, alla med inbyggda garderober.

Två sovrum har direkt tillgång till terrassen och eget badrum, medan det

tredje sovrummet har ett separat gästbadrum.

En trappa leder till övervåningen, där du hittar ett underbart andra

vardagsrum och en rymlig mastersvit komplett med klädkammare, stort eget

badrum och tillgång till den övre terrassen med panoramautsikt.

lucasfox.se/go/jav64074

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Jacuzzi,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Larmsystem,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong,  
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På husets nedre plan finns ett stort garage för två fordon, ett tvättstuga och

förråd samt ett fullt utrustat gym. Utomhusutrymmet ståtar med en magnifik

12x7 meter stor pool, omgiven av soldränkta terrasser och en vackert

underhållen trädgård. Trädgården är anlagd med gräsmatta och har en mängd

olika inhemska, mogna växter, buskar, palmer och fruktträd, alla med

automatiskt bevattningssystem.

Denna exceptionella fastighet kombinerar lugn, komfort och bekvämlighet,

vilket gör den till ett idealiskt familjehem, perfekt lämpat för året runt-boende.

Kontakta oss idag för att boka en privat visning!

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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